
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
66£

307750 , Курская область, г. Льгов

О приеме заявлений и документов для участия в отборе получателей 
субсидий , в том числе грантов в форме субсидий юридическим лицам 
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же 
физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в сфере 
водоснабжения (гарантирующие поставщики)

В соответствии с Порядком предоставления субсидий, в том числе 
грантов в форме субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а так же физическим лицам-производителям товаров, 
работ, услуг в сфере водоснабжения (гарантирующие поставщики), 
утвержденному Постановлением Администрации Льговского района 
Курской области от 3105.2021 года № 218 ( с изменениями), 
Администрация Льговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить с 16 декабря 2022 года по 22 декабря 2022 года прием 
заявлений и документов для участия в отборе получателей субсидии, в том 
числе грантов в форме субсидии юридическим лицам ( за исключением 
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам- 
производителям товаров, работ, услуг в сфере водоснабжения. ■
2. Прием документов осуществить по адресу : г.Льгов Курской области, 
ул.Красная Площадь,46 ( отдел организационной и кадровой работы), 
телефон для справок 8(47140)2-40-69.
3 . Управляющему делами Администрации Льговского района Курской 
области (И.П. Шубная) опубликовать настоящее постановление на сайте 
муниципального образования « Льговский район» Курской области.



^Постановление вступает в силу со дня его и официальному 
опубликованию на сайте муниципального образования «Льговский район» 
Курской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Льговского района С.Н.Коростелев


